EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2020 – CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO NA FUNÇÃO DE PSICÓLOGO
RESULTADO DA ANÁLISE DOS TÍTULOS E PONTUAÇÃO

	JULIANO ZUANAZZI, Prefeito Municipal de Marcelino Ramos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da análise dos títulos e a pontuação, referente Processo Seletivo Simplificado nº 002/2020, para a contratação temporária de excepcional interesse público na função de Psicólogo, conforme autorização através da Lei Municipal nº 004/2020, de 03 de março de 2020, conforme segue

RESULTADO DA ANÁLISE DOS TÍTULOS DOS CANDIDATOS E SUAS RESPECTIVAS PONTUAÇÕES

	Nº INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	01
	CAMILA TOBALDINI
	4

	02
	MARIA EMILIA BOTTINI
	10

	03
	DANIELLI ANDREATTA
	11

	04
	SIMONE SKRZYPEK
	2

	05
	TIAGO LUIS PEZZINI
	13

	06
	MARGIANA ANTONIA HAIDUKI
	0

	07
	ANA KELI BOGO
	0

	08
	CAMILA MACHADO
	13

	09
	RAQUEL SANTANA STRELIN
	1

	10
	CARLA BALESTRO
	16

Em face dos empates registrados poderá ser realizado sorteio público para o desempate na Classificação Final que fica previamente agendado para o dia 13 de março de 2020, às 13:45 horas, no átrio da Prefeitura Municipal, e será conduzido pela Comissão Designada do Processo Seletivo.
	GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARCELINO RAMOS, RS, em 11 de março de 2020.
JULIANO ZUANAZZI
Prefeito Municipal